

Uratowali życie 30-latkowi

data aktualizacji: 2024.10.17 autor: Joanna Kielak



(fot. arch.)

Mundurowi z Komendy Powiatowej Policji w Żyrardowie uratowali 30-latką, który znajdował się w kryzysie emocjonalnym. Funkcjonariusze znaleźli mężczyznę w lesie i zapobiegli tragedii. 30-latek został przekazany pod opiekę ratowników medycznych.

W niedzielę (13.10) do dyżurnego żyrardowskiej komendy wpłynęło zgłoszenie od kobiety, na podstawie którego ustalono, że mężczyzna miał wysłać zdjęcia, które świadczyły o zamiarze targnięcia się na swoje życie. Z informacji wynikało również, że 30-latek poruszał się autem i miał przebywać w lesie przy drodze z wodociągami na terenie powiatu żyrardowskiego.

- Funkcjonariusze od razu udali się we wskazany rejon, gdzie zauważyli zaparkowane auto przy leśnej drodze - informuje st. sierż. Julia Szczygielska z Komendy Powiatowej Policji w Żyrardowie. - Widząc to, mundurowi pobiegli do lasu i rozpoczęli poszukiwania. Po chwili dostrzegli mężczyznę i uniemożliwili mu dokonanie zamierzonego czynu, po czym przystąpili do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.

Dzięki błyskawicznej reakcji policjantów mężczyzna trafił pod opiekę ratowników medycznych.

- Pamiętajmy, jeśli potrzebujemy pomocy, nie wstydźmy się o nią prosić - apelują mundurowi. - Zawsze możemy zwrócić się do osób, które pomogą nam przejść przez gorszy czas i udzielić wsparcia w trudnych momentach. Nie lekceważmy żadnych sygnałów świadczących o tym, że ktoś nie radzi sobie z trudną sytuacją życiową. Przypominamy, że na terenie miasta znajduje się wiele instytucji pomocowych, między innymi ośrodki pomocy społecznej, poradnie psychologiczne, których przedstawiciele są gotowi pomóc w rozwiązaniu trudnych sytuacji życiowych i zapobiec tragicznym w skutkach wydarzeniom.

źródło: KPP w Żyrardowie

Jeśli przeżywasz trudności i myślisz o odebraniu sobie życia lub chcesz pomóc osobie zagrożonej samobójstwem pamiętaj, że możesz skorzystać z bezpłatnych numerów pomocowych:

800 70 2222
CAŁODOBOWY
Centrum Wsparcia dla osób dorosłych w kryzysie psychicznym

800 12 12 12
CAŁODOBOWY
Dziecięcy Telefon Zaufania Rzecznika Praw Dziecka

116 111
CAŁODOBOWY
Telefon Zaufania dla Dzieci i Młodzieży

116 123
CAŁODOBOWY
Telefon wsparcia emocjonalnego dla dorosłych

112
Numer alarmowy w sytuacjach zagrożenia zdrowia i życia

Inne numery telefonów pomocowych znajdziesz na stronach:

www.zapobiegajmysamobojstwom.pl
www.zwjz.pl/bezplatne-numery-pomocowe
www.pokonackryzys.pl

 **Ministerstwo
Zdrowia**

 **NPZ**
NARODOWY PROGRAM ZDROWIA

 **INSTYTUT PSYCHIATRII I NEUROLOGII**

Zadanie realizowane ze środków Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025, finansowane przez Ministra Zdrowia.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/44282-uratowali-zycie-30-latkowi>